

**ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE
W SPRAWIE UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW POŁOŻONYCH W OBRĘBACH EWIDENCYJNYCH
SŁOMOWO, SZCZYTNO, PARKOWO I JARACZ NA OBSZARZE GMINY ROGOŹNO**

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. z 2022 r. poz. 503) oraz rozstrzygnięcia Burmistrza Rogoźna w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębach ewidencyjnych Słomowo, Szczytno, Parkowo i Jaracz na obszarze gminy Rogoźno podczas wyłożenia do publicznego wglądu w dniach od 28 kwietnia 2022 r. do 22 maja 2022 r. i w okresie ich składania do dnia 05.06.2022 r. Rada Miejska w Rogoźnie rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag:

L.p.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Burmistrza Rogoźna z dnia 07.06.2022 r. w sprawie rozpatrzenia uwag		Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Rogoźnie załącznik do uchwały nr LXVIII/642/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r.		Uwagi
						Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	
1.	02.06.2022	osoba prywatna	Wnoszę o zmianę przeznaczenia działki z zabudowy zagrodowej na zabudowę jednorodzinną.	działka o nr ewid. 143/5 obręb Słomowo	6.6RM		x			Teren działki nr ewid. 143/5, obręb Słomowo stanowią grunty klasy IIIb. Grunty klasy I – III zgodnie z przepisami ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych wymagają uzyskania zgody ministra właściwego do spraw rozwoju wsi. Na terenie obszaru objętego planem, grunty klas I- III zachowują dotychczasowe rolnicze

										przeznaczenie. W związku z powyższym oraz zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rogoźno, teren przedmiotowej działki przeznaczono pod budowę zagrodową.
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---